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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31612008U

2. Data e Regjistrimit 12/04/2013
3. Emri i Subjektit EUROPE SERVICE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, Pallati i ri nr 
11 
98.350.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo 

lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te 
treteve me seli ne Shqiperi apo ne cdo vend tjeter qe ka 
lidhje me Republiken e Shqiperise , duke respektuar ligjin ne 
fuqi. Te kryeje aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per 
llogari te vet apo te treteve, telemarketing, sekretari 
telefonike, shitje nepermjet telefonit, seondazhe, mesazhe 
promocionale dhe cdo lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te pa 
kufizim. Shoqeria do te kryeje veprimtari edhe ne fushen e 
ofrimit te sherbimeve te ndryshme online. Ne fushen 
publicitare do te ofroje sherbime te reklamimit te produkteve 
dhe sherbimeve nga individe apo shoqeri tregtare, sherbime 
ne fushen e komunikimeve elektronike, dixhitale, grafike, te 
medias etj. Te bleje e te shese ose te jape me qira ne 
perdorim, ne uzufrukt ose ne perdorim pasuri te luajtshme e 
te palujtshme te regjistruar ne regjistrat publike. Shoqeria 
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mund te kryje gjirthashtu te gjitha operacionet tregtare mbi 
pasuri te lujtshme apo te palujtshme qe do te vleresohen te 
nevojshme ose te dobishme per trealizimin e objektit te 
shoqerise si dhe do te bleje kuota kapitali themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjshem ose te afert me 
te veten. Shoqeria mund te marre pjese me cilesine e ortakut 
apo aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare me objekt 
veprimtarie te njejte apo te ndryshem nga i saj. Furnizim i 
cdo lloji sherbimi informatik, perfshire ketu te gjitha llojet e 
specializimit, ne varesi te reparteve perkatese si: veprimtari 
koordinimi informatik, informacioni dhe telekomunikacini 
qe synon permiresimin e prodhimtarise dhe aftesise se 
ndermarrjeve;
Jean Paul Max Maconi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2013                Deri: 01/08/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilia Çeçe12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2015                Deri: 

13. Ortakët Jean Paul MaxMaconi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 98.350.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EUROPE SERVICE GROUP
Telefon: 0692085108  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53347FDC-C678-4367-A887-0BE81B1E2EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6C627C-FD6F-482F-AE6D-1052B7FAD4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F359D4A-1C6A-4A75-98BF-DD95492432ED
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Regjistrimi Fillestar: CN-068693-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-164630-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 29.07.2013, ku eshte 
vendosur:1) miratimi i transferimit te kuotave me pjese te zoteruara prej 50,00 qe 
perfaqesojne 50% te kapitali themeltar te zoteruara prej zj.Ardita Maliqi dhe largimi i saj si 
ortak i shoqerise;2) miratimi i transferimit te kuotave me pjese te zoteruara prej 10,00 qe 
perfaqesojne 10% te kapitalit te zoteruara prej z.Armant Josifi; 3) shitja e 50% dhe e 10% 
te kuotave te kapitalit behet ne favor te z.Jean Paul Max Maconi;4) zj. Ardita Maliqi 
largohet si administratore e shoqerise.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.863 
Rep. Nr.314/1 Kol date 30.07.2013, per transferimin e 50% dhe 10% te kuotave te kapitalit 
ne favor te z.Jean Paul Max Maconi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jean Paul Max Maconi")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardita Maliqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amant Josifi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amant Josifi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ardita Maliqi")         

Lista e Dokumenteve:
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-165613-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
shoqerise, Nr.02, date: 01.08.2013, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i Z.Jean Paul Max 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68FE740-0E2B-4E07-8874-6C10C5D1CD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F1A43E-8DC0-4BD3-B804-8AD9759076A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034AC977-7315-4F63-BE30-A5FB80B3FEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02273BE6-D65D-43BE-9C07-E672AA4A66B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02273BE6-D65D-43BE-9C07-E672AA4A66B3
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Maconi si administrator i dyte i shoqerise, bashke me administratorin Z.Amant Josif.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jean Paul Max Maconi")                      Nga data 
"01/08/2013             Ne daten "01/08/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-337375-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
Nr.3 date 27.01.2014 ku eshte vendosur: Transferimi I 10% te kuotave te kapitali nga njeri 
ortak tek tjeteri me ane te shiteblerjes. Depozitimi I kontrates noteriale Nr.104 Rep Nr. 42/ 
1 KOl date 27.01.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jean Paul Max Maconi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jean Paul Max Maconi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amant Josifi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amant Josifi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554877-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D431CF82-73EB-4467-9575-DFD1238305BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3C7E2B-2DA6-44CE-87C4-411C5DCDDA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590523F7-D6C0-421E-9333-75DEEC00CB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F44FB9-B17E-46B5-B8F1-BB291E043341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01287DE9-0796-4E41-ABD6-DA552F9C2A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01287DE9-0796-4E41-ABD6-DA552F9C2A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE548674-9ECC-4E6C-AAD4-1D8D54D6D963
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892428-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022410-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.03.2015, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i z.Ilia Cece, ekspert kontabel i regjistruar 
per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per vitin financiar 2014. Saktesimi i kodit 
ekonomik.(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data "25/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113996-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692020828")          u be            ("0692085108")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDD27F6-4E16-4FB6-A030-67B9083EC756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5921C8E1-7DC3-4561-B2A6-DAEA9D16A217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA69E99C-39BA-4B57-BAA8-EE0920CE4008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA69E99C-39BA-4B57-BAA8-EE0920CE4008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B351737-162E-447B-B5CB-FE248D8DE79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF7FCFC-E934-4DB6-B2BE-6BBF737A1153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF7FCFC-E934-4DB6-B2BE-6BBF737A1153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD39171-AA5E-4571-907D-74F7CE34E164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1314EB56-265E-4A32-A1E3-1DBA11A1F19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEDF61D-F7EF-405A-8D74-7863D824FF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F677603-602D-4B7F-BF68-CFDC54CE6CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1491BA6F-EBCC-4A02-97D4-D8CF80F2BA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1491BA6F-EBCC-4A02-97D4-D8CF80F2BA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61B2C77-AAEE-4DF9-97F5-8B833E4F27C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F227BEF-F024-49E1-BB22-E1D3BC61B6CA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181181-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445228-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2015, ku eshte vendosur, 
caktimii ekspertit kontabel z. Ilia Çeçe per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit date 02.12.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 02.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "44.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "22.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jean Paul Max Maconi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("22.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amant Josifi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("22.450.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4462E7-F94C-423E-8176-F9EDF8BC5888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4462E7-F94C-423E-8176-F9EDF8BC5888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAFBD81-ECA6-4CBB-ABA3-12200E6E621C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32747B2D-6344-4189-B8A4-2D08F93C6624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE44A5B-583E-4705-8C5C-514BBC1068C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE44A5B-583E-4705-8C5C-514BBC1068C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74880C53-C942-46E3-A87A-6D75B0047219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4059A37-1575-43B9-B7A4-B921FBDAEBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057BD0EB-6BF9-4923-AF16-CDD5457D5D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3777CB-6CF5-424B-A15C-FFE50E5F91A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6F3D21-8D09-4BCF-B5B8-6F2DAF34CEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC07340B-12FE-493F-8A40-889224BB37EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B8C7C1-8A41-47FF-BBAE-9B43EC3CC3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E03BCD-CD8A-4707-BF06-F2961B4D8442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E03BCD-CD8A-4707-BF06-F2961B4D8442
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20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832295-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838420-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.06.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Z. Ilia Çeçe si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:20.07.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z. Ilia Çeçe date: 
19.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "44.900.000,00"          u be            "107.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "22.450.000,00"          u be            "53.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jean Paul Max Maconi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("22.450.000,00")            u be              ("53.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amant Josifi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.450.000,00")            u be              ("53.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576062-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë se Ortakeve, datë 
15.11.2017, ku eshte vendosur: Miratimin e transferimit të një pjese të aktivitetit të 
shoqërisë “Europe Service Group” sh.p.k, tek shoqëria “APA – LIAISON” sh.p.k.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC30BCF-B78C-47A0-81B0-230001FFA335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721EC373-9374-4D56-A996-2D00DF3EACFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DECA9EB-D592-434D-BC22-2FF4E80FAAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FD2F78-F20F-4E4B-9679-83833AEF1227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC069052-94E9-4FF8-BCCC-9012376365E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90D5D5E-6F2B-472C-843C-C43C9676CF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE934EE-3AD7-4C90-9E3A-1FEBA49E8EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE934EE-3AD7-4C90-9E3A-1FEBA49E8EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297C65D5-DD6C-4E3A-A1D3-20272B1A7C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D062E77-E5C3-460A-82EC-36F652043AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BD4BD1-ACAA-4302-B050-9E89EA250D0A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579822-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589881-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zvogelim te kapitalit : Vendim date 
15.11.2017 dhe 17.11.2017. Depozitim i raportit te ekspertit per zvogelim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "107.000.000,00"          u be            "98.350.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "53.500.000,00"          u be            "98.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Amant Josifi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jean Paul Max Maconi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("53.500.000,00")            u be              ("98.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jean Paul Max Maconi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AD1DA1-7174-40E0-A16A-ABD40FB1CBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AD1DA1-7174-40E0-A16A-ABD40FB1CBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991A0BDD-F78E-44CA-9502-B7D6495744D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BF57A2-333A-4B1A-9DCD-CAC75D40C030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83CB048-EB22-47DE-A4BB-4144C3DF438E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161E1F9A-DE4F-413E-ABE2-77F71260CD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA88D877-79D7-4E7E-9502-8990B1F79326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5223B2B2-958B-472C-84CB-AE2BCB66A2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0364FEF7-C0EF-47BD-8C15-D79FA459E0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112E0DE0-B0EB-4A42-AFD7-0C1E679F596E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB0ACF9-C65E-41CD-962D-1F6E73F3E703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB0ACF9-C65E-41CD-962D-1F6E73F3E703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0E1578-9A40-4AFC-9EAC-A047564A5F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E5A478-BCA5-4889-946B-BF9FE9B60E35
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28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602385-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.12.2017, ku 
eshte vendosur largimi i administratorit z.Amant Josifi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Amant Josifi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660300-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.219/2 Prot., Nr.1615/1  Dosje., datë 
05.02.2018, protokolluar nga QKB me Nr.1365 Prot., date 05.02.2018, lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” sh.p.k.,  ku është urdhëruar: Vendosjen e 
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga subjekti “EUROPE 
SERVICE GROUP” sh.p.k.,  pajisur  me NUIS (Nipt)- L31612008U dhe z. Jean Paul Max 
Maconi ne cilesine e Administratorit dhe aksionerit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/03/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176AD9FD-CD8D-49E5-8524-48FCEE72BEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176AD9FD-CD8D-49E5-8524-48FCEE72BEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5F62D4-9D31-41D2-BACB-794BA0255048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C907D9-AE60-4088-97AD-D0A873F41F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A276420-52DD-4618-8FF8-79AEC4437351

